
Uchwała Nr XXI/126/08                            

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 26 marca 2008 r. 

 

 

w sprawie   przyjęcia Statutu Związku Gmin Północnego Mazowsza. 

 

 

            Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Statut Związku Gmin Północnego Mazowsza w brzmieniu stanowiącym załącznik  

       do uchwały. 

 

§ 2. Traci moc dotychczasowy Statut Związku Gmin Północnego Mazowsza. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                      Andrzej Nadolski 


